绍市中医党〔2018〕15号

中共绍兴市中医院委员会关于组织开展“不忘初心、牢记使命”纪念中国共产党
建党97周年系列活动的通知
各支部：
为纪念中国共产党成立97周年，根据卫生计生委直属机关党委《关于组织开展“不忘初心、牢记使命”纪念中国共产党建党97周年系列活动的通知》要求，现就我院有关活动安排通知如下：

一、总体要求

“七一”前后，通过组织开展纪念建党97周年主题系列活动，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，充分发挥广大党员的先锋模范作用，不断增强党组织的凝聚力、号召力和战斗力。

二、活动安排

（一）集中开展一次专题学习教育。“七一”前后，每个党支部要安排1次专题党课，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,党员院领导要为所在支部的党员讲1次党课。

（二）组织一次支部主题党日活动。6月和7月的支部主题党日活动，各党支部要结合“最多跑一次”、市级文明单位创建要求，重点围绕强化党性教育，推进“健康绍兴”建设等中心工作和医院重点工作，精心设计并组织实施，进一步增强党内组织生活活力。并于7月15日前向党委报送支部主题党日活动。

（三）组织一次党员党性体检。各党支部要认真开展谈心谈话、心理疏导等工作，分析研判半年度党员的思想状况。要按照《关于印发绍兴市中医院党员“先锋指数”评价管理办法的通知》（绍市中医党〔2017〕18号）要求，组织开展党员“先锋指数”半年度评价管理，进行1次党性体检。

（四）表彰一批先进典型。6月底前医院党委先锋标兵评选，各支部推荐一名先锋标兵（改革先锋、服务先锋、志愿先锋），在“七一”期间进行表彰。
（五）开展一次慰问活动。开展一次慰问困难党员、老党员活动。医院党委将结合上级党组织有关慰问困难党员的要求，慰问特别困难党员。
（六）组织一轮志愿服务。各党支部要积极组织党员带头参加各类志愿活动，参加“6·14”世界献血日活动，参与“围绕中心抓落实”的返乡走亲活动，参与“文明过马路 人人讲文明”志愿劝导、“手拉手、心暖心” 党员术前陪伴、义诊等志愿活动，时时处处发挥党员的示范表率作用。
（七）组织一次党务知识测试。为进一步督促干部自觉加强党务知识学习、提升工作能力，组织党委委员、各支部委员、党员中层参加党务知识测试。
三、活动要求
开展主题系列活动是提升基层组织力的重要举措，各支部要高度重视、严密组织、精心部署，确保系列活动取得实效。

议

中共绍兴市中医院委员会

                           2018年6月19日

  绍兴市中医院党委办公室          2018年6月19日印发
- 4 -
- 3 -